UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hải Dương, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
V/v Hội nghị trực tuyến triển khai công tác y tế năm 2024

Thực hiện Công văn số 9/VPCP-QT ngày 02/01/2024 của Văn phòng
Chính phủ về việc tổ chức hội nghị trực tuyến; Giấy mời số 1278/GM-BYT
ngày 30/12/2023 của Bộ Y tế về việc tham dự Hội nghị triển khai công tác y
tế năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Nội

vụ, Thông tin & Truyền thông, Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế, Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở;
- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế (các Chi cục,

các Trung tâm tuyến tỉnh, các Bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh,
các Trung tâm Y tế tuyến huyện);

- Đài Phát thanh & Truyền hình tỉnh, Báo Hải Dương.
2. Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở UBND tỉnh, số 45 Quang Trung,

phường Quang Trung, TP. Hải Dương.
3. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, Thứ Ba ngày 09/01/2024.
Giao Sở Y tế chuẩn bị nội dung tham luận và chuẩn bị tài liệu họp để phát

tại Điểm cầu của tỉnh.
Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Thông tin & Truyền thông

đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất và đường truyền phục vụ Hội nghị.
Yêu cầu các đại biểu trong thành phần tới dự đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Ô.Hùng) ;
- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;
- Trung tâm CNTT, VP.UBND tỉnh;
- Phòng HCQT (để phục vụ);
- Lưu: VT, KGVX(01).Ph(5b).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hồng Khanh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-05T17:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-05T17:11:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-05T17:11:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!